
ОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

10.11.2014 г.                                         с. Галанино                                         № 15-21 

Об исполнении  бюджета Галанинского сельсовета за 9 месяцев 2014 г. 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 

Федерального закона №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Галанинского  сельсовета 

Казачинского района Красноярского края Галанинский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить:                                                                                

  - сведения  об  исполнении бюджета муниципального образования Галанинский 

сельсовет (далее – местного бюджета) за 9 месяцев 2014 года  по доходам (приложение 

1) в сумме  3 654 007тыс. рублей и по расходам  в сумме 3 634 171тыс. рублей.   

2. Решение вступает  в  силу  со дня  опубликования в  газете «Галанинский  

вестник». 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского 

Совета депутатов                                                                            Л.Г.Белова 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                     Т.Е. Ритерс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Отчет 

об исполнении бюджета за 9 месяцев 2014 года 

     руб.   

    

Наименование мероприятий 

Утверждены 

бюджетные 

ассигнования 

на год 

Исполнено 
Не 

исполнено 

Доходы. Всего 5 302 803,0 3 654 007,0 1 648 796,0 

в т.ч.: - налог на доходы физических лиц 569 956,0 275 016,0 294 940,0 

         - акцизы 174 800,0 96 978,0 77 822,0 

          - налог на имущество физических лиц 150 495,0 80 884,0 69 611,0 

          - земельный налог 151 625,0 152 649,0 -1 024,0 

          - госпошлина 21 600,0 23 630,0 -2 030,0 

          - аренда имущества 379 480,0 91 126,0 288 354,0 

          - доходы от продажи земельных участков 595 945,0 599 154,0 -3 209,0 

          - штрафы   500,0 -500,0 

          - безвозмездные поступления из бюджетов 3 258 902,0 2 334 070,0 924 832,0 

          - от предпринимательской деятельности 0,0 0,0 0,0 

из них собственные доходы       

Расходы. Всего 5 417 579,0 3 634 171,1 1 783 407,9 

в т.ч.: - глава 472 650,0 331 018,0 141 632,0 

           - аппарат управления 1 500 473,0 986 630,6 513 842,4 

           - выборы 0,0 0,0 0,0 

           - резервный фонд 1 000,0 0,0 1 000,0 

           - другие общегосударственные вопросы 84 115,0 77 720,0 6 395,0 

           - воинский учет 69 812,0 41 390,7 28 421,3 

           - национальная безопасность МП «Обеспечение 

пожарной безопасности » 50 000,0 10 126,4 39 873,6 

           - дорожное хозяйство 322 326,0 184 018,9 138 307,1 

           - жилищно-коммунальное хозяйство 1 199 879,0 677 157,7 522 721,3 

            - культура 1 638 945,0 1 257 898,0 381 047,0 

           - здравоохранение 44 800,0 44 800,0 0,0 

             - спорт 31 000,0 20 831,8 10 168,2 

             - трансферты по градостроению 2 579,0 2 579,0 0,0 

    

    

    Гл.бухгалтер ___________________ Дружинина Л.А. 

    


